3.11.1594 - giovedì 3 novembre 1594 … f. 1096 A Geronimo di Palo, ducati dieci, et per lui a mastro 
Geronimo d’Auria, dissero sono a complimento di ducati novantasei per saldo et final paghamento di ducati 
quattrocento de la sua cappella di Mont’Oliveto, cassando con la presente l’instromento et obliganza in 
banca di Paghano, tal che resta sodisfatto d. 10 (ASNa.BA, vol. 184, Balco Olgiatto; Grandolfo, Tesi di 
dottorato, 2011-2012 p.262).* 

1.12.1594 - [216v] Permissio et quietatio pro monasterio Montis Oliveti ac heredibus quondam domini Alfonsi 
Nauclerii et dominis Mutio et Thoma Nauclerio. Die primo mensis Decembris 8e indictionis 1594, Neapoli, ad 
preces etc. nobis etc. fattas pro parte infrascrittorum patrum sacri monasterii Sancte Marie Montis Oliveti 
ordinis Sancti Benedicti dicte civitatis Neapolis, personaliter nos contulimus ad dittum monasterium, et dum 
essemus ibidem, et proprie in loco capitulari eiusdem monasterii, inventique per nos inibi ac in nostri 
presentia constituti reverendi don Theofilus de Neapoli magister novitiorum ditti monasterii stante [parola 
indecifrata] admodum reverendi abbatis [217r] ac reverendi vicarii ditti monasterii, nec non don [vacat per lo 
spazio di circa dodici righi], monaci ditti monasterii congregati et cohadunati in unum in ditto loco ad sonum 
campane more et loco solitis ut dixerunt, maiorem ac saniorem partem ditti monasterii, immo totum dittum 
monasterium facientes et representantes ut dixerunt, consentientes prius in nos agentes ad infrascritta 
omnia nomine et pro parte ditti monasterii et pro utili causa illius, asseruerunt coram nobis in ultimis 
constitutum in partibus Flandrie quondam dominum Alfonsum Nauclerium de Neapoli legasse ditto 
monasterio scutos ducentum de auro sub conditione quod dittum monasterium [217v] teneatur celebrare 
quasdam missas imperpetuum pro celebratione anima ditti quondam domini Alfonsi, quapropter dominos 
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Mutium et Thomam Nauclerios relapsasse in bancho magnificorum de Olgiatto ducatos ducentum 
quinquaginta de carlenis pro valuta dittorum scutorum ducentorum aurei pro illis solvendis ditto monasterio 
pro exequutione voluntatis ditti quondam domini Alphonsi. Propterea ditti reverendi patres quo supra nomine 
declaraverunt recepisse per banchum predittum dittos ducatos ducentum quinquaginta, de quibus fuerunt 
relapsati in ditto banchi ducati ducentum quatraginta non ammovendi nisi pro illis convertendis in emptionem 
[...] [218r] promittunt ditti reverendi patres quo supra nomine celebrare duas missas lettas in qualibet 
ebdomada imperpetuum pro anima ditti quondam domini Alfonsi in ecclesia ditti monasterii, et reliquos 
ducatos decem ad complementum dittorum ducatorum 250 promittunt convertere et erogare in construttione 
cancelle ligneæ [sic] in campella [sic] dittorum dominorum de Nauclerio construtta in ecclesia ditti monasterii 
pro decoro cappelle preditte, quam primum habuerint pecuniam predittam eis liberandam a bancho preditto 
in pace etc. Nec non quietaverunt etc. hereditatem ditti quondam domini Alfonsi ac dittos dominos Mutium et 
Thomam absentes et me presentem etc. [...] (ASNa, Not. Marco de Mauro, 276/35, cc. 216v-218r; Tarallo, 
Tesi di dottorato, 2013-2014 p.469).*